PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Балашейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2019 года

                           №  81
О внесении  изменения в постановление № 140 от 18.12.2018 года об утверждении программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры     городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2019  год»
           В соответствии с Бюджетным кодексом  РФ,  Федеральным  законом от 30 декабря 2004 года № 210 –ФЗ «Об организации коммунального комплекса», ФЗ  от 6 октября  2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский, администрация городского поселения Балашейка,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменение в постановление № 140 от 18.12.2018г. об утверждении программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры     городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2019  год» следующего характера:
       1.1 В приложении 1 п. «Капитальный ремонт котла №2  газового модуля по ул. Школьная 8б» цифры «400,000 тыс. руб.» заменить на цифры «202,426 тыс. руб.»

      1.2 Добавить п.3 «Ревизия газовых горелок Oilon GP-140H в котельной №1 МУП «Балашейское ЖКХ»
      1.3 Добавить п.4 «Ревизия газовых горелок Oilon GP-140H в котельной №2 МУП «Балашейское ЖКХ»

      Таблицу представить в следующей редакции :
	№
	Наименования мероприятий
	Источник

финансирования

(Местный бюджет)

  тыс.рублей

2019 год
	Ожидаемый результат

	1
	 Капитальный ремонт котла №2  газового модуля по ул. Школьная 8б
	202,426
	Создание условий для стабильной работы

систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Балашейка

Повышение качества, надежности и доступности предоставления услуг теплоснабжения

	2
	  Химическая промывка котлов тепловых модулей Vitoplex 1,75 в котельной по адресу ул. Школьная  8, Горького 2Б
	100,000

	3
	Ревизия газовых горелок Oilon GP-140H в котельной №1 МУП «Балашейское ЖКХ»
	98,787

	4
	Ревизия газовых горелок Oilon GP-140H в котельной №2 МУП «Балашейское ЖКХ»
	98,787

	Всего
	 500,000

Глава городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                      М.С. Кувшинова

     Приложение

                                                                    к Программе капитального ремонта

 системы теплоснабжения

 городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

 на  2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Программы  «Комплексное развитие   коммунальной инфраструктуры  городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области

на 2019 год»
	№
	Наименования мероприятий
	Источник

финансирования

(Местный бюджет)

  тыс.рублей

2019 год
	Ожидаемый результат

	1
	 Капитальный ремонт котла №2  газового модуля по ул. Школьная 8б
	202,426
	Создание условий для стабильной работы

систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Балашейка

Повышение качества, надежности и доступности предоставления услуг теплоснабжения

	2
	  Химическая промывка котлов тепловых модулей Vitoplex 1,75 в котельной по адресу ул. Школьная  8, Горького 2Б
	100,000

	3
	Ревизия газовых горелок Oilon GP-140H в котельной №1 МУП «Балашейское ЖКХ»
	98,787

	4
	Ревизия газовых горелок Oilon GP-140H в котельной №2 МУП «Балашейское ЖКХ»
	98,787

	Всего
	 500,000